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Styrelsen for Kvismardalens Vind Ek Forening far hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdiint om verksamheten

Foreningen dger och driver vindkraftverk.
Foreningen har sitt site i Odensbacken.

Viisentliga héindelser under rikenskapsdret
Inga visentliga hdndelser har intréffat under rakenskapséret.

Flerarsoversikt (tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 1219 2 161 3315 1779
Resultat efter finansiella poster -510 37 927 -237
Soliditet (%) -32 -19 -15 -24

Under riakenskapsaret har produktionen varit normal. Minusresultatet beror fraimst pé laga intékter.
Déliga elhandelspriser beror pa bra tillgang till vatten, mer vindkraftsproduktion och en krafig utbyggnad
av solkraft. Under sensommartiden var det dven ett antal negativa priser.

Forindringar i eget kapital

Inbetalda Reserv- Balanserat Arets Totalt

insatser fond resultat resultat
Belopp vid érets ingang 2 582 300 160 000 -5 308 777 964 283 -1 602 194
Arets resultat -494 855 -494 855
Belopp vid arets utgiang 2 582 300 160 000 -5308 777 469 428 -2 097 049

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -4 344 495
arets forlust -509 952
-4 854 447

behandlas sa att
i ny rdkning overfores -4 854 447
-4 854 447

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrﬁkning Not 2024-01-01 2023-01-01
-2024-12-31 -2023-12-31

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.

Nettoomséttning 1218721 2161 198
Ovriga rorelseintikter 0 8331
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 1218 721 2169 529
Rorelsekostnader

Handelsvaror -46 556 -29 601
Ovriga externa kostnader -515 905 -596 409
Personalkostnader 2 -54 047 -55 673
Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar 3 -1 032 564 -1274 390
Summa rorelsekostnader -1 649 072 -1956 074
Rorelseresultat -430 351 213 455

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter 45533 5143
Réntekostnader och liknande resultatposter -125 134 -181 412
Summa finansiella poster -79 601 -176 269
Resultat efter finansiella poster -509 952 37 186
Resultat fore skatt -509 952 37 186

Arets resultat -509 952 37 186
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

4 5935303
5935303

5935303

43 046
323 109
366 155

372 555
372 555
738 710

6 674 013
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2023-12-31

6 967 867
6967 867

6967 867

24 894
292 409
317 303

1142 141
1142 141

1459 444

8427311
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital

Overkursfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Skulder till deldgare

Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

5,6

2024-12-31

2582300
160 000
2742 300

-4 344 495
-509 952
-4 854 447

-2 112 147

7985 700
0
7 985 700

670 000
43 690
11272
45 400
30 098

800 460

6 674 013
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2023-12-31

2582300
160 000
2742 300

-4 381 681
37 186
-4 344 495

-1 602 195

7985 700
895 000
8 880 700

900 000
108 901
11272
65 791
62 842

1 148 806

8427 311
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

5(7)

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anldggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider: 20 - 25 ar

Not Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Inga vésentliga hindelser har intréffat efter bokslutsdatumet.

Not 2 Anstillda och personalkostnader

Loner och andra ersidttningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loner och andra erséttningar

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal
Milerséttningar

Ovriga personalkostnader

Totala loner, andra ersiattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 3 Avskrivningar och nedskrivningar

2024

34 000
6 652
1148

12 247

54 047

2023

34 000
8350
1162

12 161

55673

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till

vasentligt restvdrde. Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnadsinventarier Verk 1 och 2
Byggnadsinventarier Verk 3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Ingéende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

5%
4%

2024-12-31

27 865 809
27 865 809

-20 897 942
-1 032 564
-21 930 506

2023-12-31

27 865 809
27 865 809

-19 623 552
-1274 390
-20 897 942
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Utgaende redovisat virde

Not 5 Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om 670 000 kronor redovisas under f6ljande poster i balansrikningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 6 Stillda sakerheter

Inteckningar Verk 1
Inteckningar Verk 2
Inteckningar Verk 3

Foretagsinteckning

5935303

2024-12-31

670 000
670 000

2024-12-31

0

784 227
5151076
5935303

250 000
250 000
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6 967 867

2023-12-31

895 000
895 000

900 000
900 000

2023-12-31

120 924
1211985
5634 958
6967 867

250 000
250 000
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Odensbacken
Stefan Josefsson Per-Ola Olsson
Ordforande
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Magnus Arhammar Stefan Valfridsson

Var revisionsberittelse har lamnats

Mats Olsson Leif Goransson
Revisor Revisor



